ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

BCH LCĐ KHOA …….
ĐẠI HỘI ….
	ĐOÀN  TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày    tháng     năm
NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

LIÊN CHI ĐOÀN KHOA …….. – TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

LÀN THỨ ……., NHIỆM KỲ ……
Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Liên chi Khoa ……. lần thứ……., nhiệm kỳ ………. diễn ra trong ngày ………. Tham dự Đại hội có …. đại biểu đại diện cho gần ……. Đoàn viên – thanh niên trong toàn khoa.

Trong thời gian làm việc, Đại hội đã tiến hành thảo luận các nội dung chương trình, lắng nghe và tiếp thu các ý kiến chỉ đạo của:
Đại hội đại biểu Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh  Liên chi Đoàn ……… lần thứ ……., nhiệm kỳ ……..

QUYẾT NGHỊ

1. Thông qua báo cáo chính trị của BCH Liên chi Khoa ……. khóa ….. về việc tổng kết đánh giá tình hình thực hiện nghị quyết của BCH khóa …... Thông qua phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm của công tác Đoàn và phong trào thanh niên khóa ……
2. Thông qua kết quả bầu cử nhân sự BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Liên chi đoàn Khoa KT&KDQT khóa …. gồm …. đồng chí. Giao cho BCH khóa mới dự thảo danh sách phân công nhiệm vụ cho các đồng chí ủy viên BCH, đồng thời xây dựng các chương trình hoạt động thông qua việc tiếp thu các ý kiến thảo luận của Đại hội cũng như các ý kiến chỉ đạo của cấp trên để trình Hội nghị BCH lần thứ nhất xem xét thông qua.
3. Đại hội biểu dương, ghi nhận những thành tích, đóng góp của đội ngũ cán bộ Đoàn và đoàn viên khoa trong giai đoạn công tác …….
4. Đại hội giao cho BCH khóa ….. có trách nhiệm căn cứ nghị quyết Đại hội, xây dựng kế hoạch triển khai, quán triệt nghị quyết các cấp trong toàn thể đoàn viên thanh niên Khoa ……. và tổ chức thực hiện có hiệu quả cao nhất nghị quyết này.

Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Liên chi đoàn Khoa ……. lần thứ …… trân trọng đề nghị Đoàn Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN, Chi uỷ Chi bộ Khoa …….. hỗ trợ và tạo mọi điều kiện thuận lợi nhất cho tổ chức Đoàn và đoàn viên thanh niên trong khoa được rèn luyện và cống hiến.

Cũng từ diễn đàn này Đại hội kêu gọi các bạn đoàn viên thanh niên toàn khoa hãy đoàn kết, thống nhất, phát huy truyền thống vẻ vang của các thế hệ đi trước ra sức rèn sức luyện tài, xung phong tình nguyện, phấn đấu thực hiện thắng lợi nghị quyết Đại hội, góp phần nâng cao vị thế của Khoa …….  nói riêng và nâng cao vị thế của Đoàn Trường Đại học Kinh tế trong khối Đại học Quốc gia Hà Nội nói chung.

ĐẠI HỘI ….